
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Zadavatel   : Město Králův Dvůr 

se sídlem   : náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 

IČO    : 00509701 

Zastoupený   : Petrem Vychodilem, starostou města 

 

Název veřejné zakázky :  Revitalizace významné sídelní zeleně v intravilánu 

města Králův Dvůr – IV. etapa – 2019 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace projektu spočívající v zakládání a regeneraci zeleně 

v k.ú. Levín u Berouna a v k.ú. Králův Dvůr. V průběhu realizace regenerace dojde 

k odstranění, ošetření a výsadbě dřevin, včetně jednoleté následné péče, založení trávníků, 

květnaté louky a trvalkových záhonů v zastaveném území města.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ v nadlimitním 

režimu a současně v souladu s pravidly Operačního programu životní prostředí. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka: 

OK GARDEN s.r.o. 

Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 

IČO: 27571297 

(dále jen „Účastník 1“) 

 

Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka: 

Gardenline s.r.o. 

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

IČO: 27263827 

(dále jen „Účastník 2“) 

 

Nabídkou s pořadovým č. 3 byla nabídka účastníka: 

VYKRUT zahradní služby a.s. 

Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 

IČO: 03921921 

(dále jen „Účastník 3“) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nabídkou s pořadovým č. 4 byla nabídka účastníka: 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

IČO: 01919652 

(dále jen „Účastník 4“) 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Označení poddodavatele/ů 

Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Ve smyslu znění § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel zrušil toto zadávací řízení, protože se 

v jeho průběhu vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele.  

 

Po rozeslání oznámení o výběru dodavatele byly podány námitky proti rozhodnutí a oznámení 

o výběru dodavatele. Z obsahu námitek vyplynulo, že se zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem mohly vykládat více způsoby, resp. se zdály být nejasné, a to v prokázání 

technické kvalifikace: 

 

- podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ (seznam významných služeb poskytnutých 

v posledních 6 letech před zahájení zadávacího řízení) – rozdílný výklad týkající se 

hodnoty, zda se požadovaná hodnota měla týkat služby jako celku či vymezené 

konkrétní požadované činnosti; 

 

- podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ (seznam členů týmu, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, včetně předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

vztahující se k požadovaným službám) – rozdílný výklad týkající se počtu osob 

v týmu, zda bylo možné prokázat složení týmu pouze čtyřmi osobami a pátou osobou 

na jiné pozici doplnit tým. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

V této fázi zadávacího řízení již nebylo možné výše uvedené nejasnosti, resp. možné 

výkladové nejasnosti, v tomto zadávacím řízení odstranit či napravit bez vyhnutí se rizika 

sankcí ze strany řídícího dotačního orgánu.  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Byly použity elektronické prostředky. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka tvoří jednotný předmět plnění, nelze rozdělit na části. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Minimální výše ročního obratu nepřesahuje dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

 

V Praze, dne 07. 11. 2022 

  

 

 

 

_____________________ 

Ing. Jan Chalupa 

jednatel společnosti CGB – Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 


		2022-11-07T11:52:48+0100
	Jan Chalupa Ing.CSc.




